
  

05.04.2022 173 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Культура Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Суксунского городского округа «Культура Суксунского городского 

округа», утвержденную постановлением Администрации Суксунского муници-

пального района от 27.12.2019 № 641 «Об утверждении муниципальной програм-

мы Суксунского городского округа «Культура Суксунского городского округа».  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме-

стителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                               П.Г. Третьяков 

 

  

О внесении изменений в  
муниципальную программу Суксун-
ского городского округа «Культура 
Суксунского городского округа», 
утверждённую Постановлением Ад-
министрации Суксунского муници-
пального района от 27.12.2019 № 641 
 



  

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа  

от 05.04.2022 № 173 

 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Культура Суксунского городского округа», 

утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципально-

го района от 27.12.2019 № 641 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа  

«Культура Суксунского городского округа» (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы позицию: 

« 

Объемы и ис-

точники финан-

сирования про-

граммы 

Источники финан-

сирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего, в том числе: 33 108,62109 39 850,27267 33 455,14520 106 414,03896  

 Бюджет Суксунско-

го городского окру-

га 

28 992,76898 29 237,96297 28 177,30220 86 408,03415 

 

 Краевой бюджет 4 115,85211 9 337,51070 5 277,84300 18 731,20581  

 Федеральный бюд-

жет 
0,00000 1 274,79900 0,00000 1 274,79900 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и ис-

точники финан-

сирования про-

граммы 

Источники финан-

сирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего, в том числе: 33 108,62109 39 850,27267 33 707,24520 106 666,13896  

 Бюджет Суксунско-

го городского окру-

га 

28 992,76898 29 237,96297 27 884,30220 86 115,03415 

 

 Краевой бюджет 4 115,85211 9 337,51070 5 414,11800 18 867,48081  

 Федеральный бюд-

жет 
0,00000 1 274,79900 408,82500 1 683,62400 

». 

2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно прило-

жению 1 к настоящим изменениям. 

3. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно прило-

жению 2 к настоящим изменениям. 

4. Приложение 5 к Программе изложить в новой редакции согласно прило-

жению 3 к настоящим изменениям. 

5. Приложение 6 к Программе изложить в новой редакции согласно прило-

жению 4 к настоящим изменениям. 


